[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
от 08 апреля  2016 года						                     № 90
г.Микунь

О внесении изменений в схему тепло-снабжения городского поселения «Ми-кунь» до 2028 года», утвержденную постановлением администрации город-ского поселения «Микунь» от 27.09.2013 № 128 «Об утверждении схемы тепло-снабжения городского поселения «Ми-кунь» до 2028 года»

Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 27 сентября 2013 года № 128 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения «Микунь» до 2028 года»:
Абзац четвертый раздела 10 Схемы изложить в следующей редакции:
«На территории городского поселения «Микунь» выявлены бесхо-зяйные тепловые сети по ул.Трудовые резервы к жилым домам №№ 86а, 84а, 82а, 80а, 78а, 76а, 86, 82, 80, 78, 59, 57, к радиотелефонной станции, объектам КОС ОАО «Усть-Вымская тепловая компания», КНС жил.посёлка общей протяжённостью 0,511 км.».
2. Распространить действие настоящего постановления с 06.03.2015 г.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru.

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -			                          В.А. Розмысло

image1.wmf